/<

COMUNE DI CALATABIANO
PROV. DI CATANIA

AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO P.l.-Assistenza scolastica-

DETERMINA Resp.le del ge izio
0L

n. f)_ﬁ" del '{5)/ ﬂ{/ % ..

DETERMINAZIONE n.__ (2 del__23/04/25£2

OGGETTO: Fornitura di G.P.L. Propano per il riscaldamento dei locali della Scuola
dell’Infanzia Statale nella frazione di Pasteria.Anno scolastico 2012.
Impegno di spesa di €1.000,00.

IL Responsabile dell’Area Amministrativa

RAVVISATA la necessita di provvedere alla fornitura di G.P.L. Propano,per il
riscaldamento dei locali della Scuola dell’Infanzia Statale ,sita nella frazione di
Pasteria,tenuto conto della stagione invernale;

VISTO che il serbatoio di Lt.1000 posto nell’edificio della sopraccitata scuola € di
esclusiva proprieta della Ditta ITALGAS Propano S.r.l..con sede in Nicolosi via
Bertino n. 36,concesso in comodato d’uso, al responsabile della Parrocchia
S.Giuseppe,della frazione di Pasteria, proprietario del fabbricato;

VISTA [I’offerta della sopraccitata Ditta,la quale ha comunicato telefonicamente il
prezzo del G.P.L. di €0,91+IVA al 21%=€1,10 al litro,comprensivo di trasporto ed
oneri fiscali(soggetto a variazione ad eventuali aumenti o diminuzioni in relazione
agli oneri fiscali applicati dagli Enti preposti);

CONSIDERATO che la spesa ¢ indifferibile e infrazionabile, ai sensi dell’art.163
del D Lgs n.267/2000;

VISTO I’art.51 L. n.142/90.,come sostituito dall’art.6 della L.n.127/97,introdotto
nella Regione Siciliana con L.R.n.23/98, concernente I’attribuzione ai dirigenti delle
competenze gestionali;



VISTO il vigente Regolamento comunale per |’esecuzione “in economia” di lavori,
provviste e servizi,approvato con deliberazione del C.C.n.04 del 03.02.2004 esecutiva,
e ,piu precisamente,l’art.88,c0.2;

VISTO il T.U.n.297/1994;

VISTO I’art.3 della L.n.23/96;

VISTA la circolare A.EE.LL.n.2/99;
VISTA la circolare A.EE.LL. h.2/01;
VISTO I’art.163 co.1 D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

1. AFFIDARE alla Impresa ITAL GAS PROPANO S.R.L., sita in via
Bertino,36,Nicolosi,la fornitura di G.P.L. per il riscaldamento dei locali della
Scuola Materna Statale di Pasteria.

2. IMPUTARE la complessiva spesa di €1.000,00,IVA inclusa , sul
c0d.01.04.01.02 Cap.1, esercizio finanziario 2012.

3. AUTORIZZARE [’ufficio Pubblica Istruzione- Assistenza-scolastica per
procedere alla fornitura di cui sopra ogni volta che sard  necessaria.

4. EMETTERE mandato di pagamento , a seguito di determina di liquidazione
da parte del Responsabile del Servizio, a fornitura avvenuta ed a presentazione
di regolare fattura,vistata per la regolarita.

5. DARE ATTO che il presente provvedimento sara eseguibile dopo
I’apposizione del visto di regolarita contabile.

6. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della impresa affidataria
concernente gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3
L.136/2010.

7. TRASMETTERE la presente determinazione al responsabile del servizio
finanziario ,al segretario comunale ,all’ufficio di segreteria ed all’albo on line
del comune.

IL RESP.LE del SERVIZIO
(Dott.ssa S.Di Bella)

ﬁ? ‘ﬂ R
PER FUNZIONE CONFERITAZAL SI
DEL D.LGS. N.267/09: -

; P.LE del’AREA(AMMINISTRATIVA

AP A .2
:_?‘*\ S N2 (Pugli si D353 Concetta)
32 \

S

7

i

S

&

(DELL’ART.97,COMMA 4,LETT.D,




11 sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 giugno 1990, n°® 142
recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall’art. 12 della L.R. n. 30/2000 , appone, sul presente atto, il Visto
di regolarita contabile, attestante la Copertura Finanziaria della spesa

di€ m\_@__Bilancio 2012, sull’intervento 'J Oﬂ OA O&Cap. /_{_ Imp. n.A 5«; / 12

Calatabiano Ii, 9 € / oJ/ 2092

IL RESP. DELL’AREA ECON. — FINANZ.

Rag. l;)%nnino

= CON LE REGOLE D!

i "r ‘; ey e s -
SETIATADE r-*,&G:-.Msp
irma

/ AY
ou 190/(97 "




